UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  27 /PGD&ĐT-TCCB
	     Phong Điền, ngày 23 tháng 01 năm 2015

	V/v triển khai thực hiện chuyên mục “Cùng em đến trường”

        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trực thuộc huyện
Thực hiện Công văn số 20/NGCBQLCSGD ngày 08/01/2015 của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý cơ sở giáo dục về việc triển khai thực hiện chuyên mục “Cùng em đến trường”; Phòng GD&ĐT tạo thông báo đến các trường thực hiện các nội dung sau:
1) Thông báo toàn bộ nội dung công văn số 20/NGCBQLCSGD ngày 08/01/2015 của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý cơ sở giáo dục (có văn bản đính kèm) đến tận cán bộ, giáo viên và học sinh.
2) Trường rà soát và lập danh sách giới thiệu các cá nhân, tập thể giáo viên, cán bộ, học sinh tiêu biểu xuất sắc theo các tiêu chí qui định trong Công văn số 20/NGCBQLCSGD nêu trên và gửi về Phòng (qua TCCB) trước ngày 26/01/2015 để tổng hợp gửi Sở GD&ĐT.
Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện và gửi danh sách về Phòng đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Website ngành;

- Lưu VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lương Thanh Hùng

PAGE
2